Совет Нововеличковского сельского поселения
Динского района

РЕШЕНИЕ
От   22.05.2009  года

№     51.7
ст. Нововеличковская

 О внесении изменений в Решение Совета Нововеличковского
    сельского поселения Динского района от 25.01.2007 года № 23.4
         «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования
            и распоряжения объектами муниципальной собственности
Нововеличковского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.ст. 21-35 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 19 Федерального закона от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.10.2008г. № 1079 «Об утверждении Методики определения размера годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Краснодарского края», а также Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 25.01.2007г. № 23.4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения» следующие изменения:

Положение о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета Нововеличковского сельского поселения от 28.11.2006г. № 19.3 «Об утверждении Методики определения размера годовой арендной платы за пользование объектами нежилого фонда, находящимися в собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района».

3. Рекомендовать главе Нововеличковского сельского поселения Динского района привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел имущественных и земельных отношений Нововеличковского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нововеличковского

Сельского поселения

А.В. Глебов